

Lucrari de reparatie hol et.4 la IMSP Spitalul Raional Hincesti (blocul chirurgie).

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Autoritatea Contractantă: IMSP SR Hîncești

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie si reamenajare

Valoarea de deviz 755 898,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tamplarii				
		1.1. Capitolul6.1. Usi				
1	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere, sursa de alimentare 230V/ 50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete. UI- 1400x2350(h)-1 buc	m2	3,29	26 642,52 51,84	87 653,88 170,55
2	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2 -1120x2050(h)-1 buc	m2	2,38	15 775,69 51,81	37 546,15 123,30
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medi-	m2	1,20	19 408,79 42,75	23 290,55 51,30

1	2	3	4	5	6	7
		cala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U-3 -600x2000(h)-1 buc				
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U4, U7, U10, U11 - 900x2000(h)-4 buc	m2	7,20	12 978,82 42,75	93 447,50 307,80
5	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U5 - 1200x2000(h) -1 buc	m2	2,40	15 097,92 51,75	36 235,00 124,20
6	CK12A	Usi metalice cu plumb (RADIOLOGICA) confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de ote fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv /Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batante, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U 6 -1200x2000(h) - 1 buc	m2	2,40	25 567,88 198,19	61 362,90 475,65

1	2	3	4	5	6	7
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metallic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere U8 -630x2000(h)-1 buc	m2	1,26	18 490,93 42,86	23 298,57 54,00
8	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metallic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U9 -820x2000(h)-1 buc	m2	1,64	14 233,78 42,53	23 343,40 69,75
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metallic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U12 -650x2000(h)-1 buc	m2	1,30	17 924,88 42,58	23 302,35 55,35
10	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv/Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metallic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U-	m2	2,35	15 416,43 51,89	36 228,60 121,95

1	2	3	4	5	6	7
		13 - 1120x2100(h)-1 buc				
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	12,00	809,70 88,20	9 716,40 1 058,40
		Total Capitolul6.1. Usi Inclusiv salariu				455 425,30 2 612,25
		Total Tamplarii Inclusiv salariu				455 425,30 2 612,25
		2. Finisari pereti				
12	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2	160,00	439,63 183,15	70 340,80 29 304,00
13	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC / Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m	62,00	440,24 15,75	27 295,05 976,50
		Total Finisari pereti Inclusiv salariu				97 635,85 30 280,50

		Total	lei	553 061,15
		Fondul social si medical	24,00 %	7 894,26
		Transportarea materialelor	2,00 %	10 396,37
		Cheltuieli directe	100,00 +	571 351,78
		Cheltuieli de regie	5,00 %	28 567,59
		Total	100,00 +	599 919,37
		Beneficiu de deviz	5,00 %	29 995,97
		Total	100,00 +	629 915,34
		TVA	20,00 %	125 983,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		755 898,40 32 892,75

Intocmit

SC „Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie hol et.4 la IMSP Spitalul Raional Hincesti (blocul chirurgie).

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Autoritatea Contractantă: IMSP SR Hîncești

Ofertant: SC,,Profiplast” SRL

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie si reamenajare

Valoarea de deviz 755 898,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	19,25	45,00	866,25
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	400,00	45,00	18 000,00
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,46	45,00	20,70
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,80	45,00	1 026,00
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	29,84	45,00	1 342,80
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,40	45,00	333,00
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	251,20	45,00	11 304,00
Total manopera						32 892,75

Materiale:

1.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	12,03	115,00	1 383,45
2.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,04	50,00	102,00
3.	2430226101025	Grund concentrat	kg	8,00	75,00	600,00
4.	2430226101600	Chit silionic	kg	4,21	105,00	442,05
5.	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,87	23,00	20,01
6.	2462106100006	Clei "Nycof"	kg	56,00	65,00	3 640,00
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	6,20	22,20	137,64
8.	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Muravul", rezistent la ciuperci	m2	168,00	200,00	33 600,00
9.	2670112202900	Protectie pentru pereti dinprofil continuu din aluminiu extrudat si venilculoarea h150mm RAL 5015	m	65,10	381,00	24 803,10
10.	2710503808004	Fir de sudare	m	104,00	20,00	2 080,00
11.	2743123549035	Coltar	m	32,00	25,00	800,00
12.	2812106306001	Usa metalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batante, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U 6 -1200x2000(h) - 1 buc	m2	2,40	25 315,55	60 757,32
13.	2812106306051	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere, sursa de alimentare 230V/ 50Hz/ 60W. activare princomutoare activate cu ajutorul cotului, cusistem de montare pe perete. UI-1400x2350(h)-1buc	m2	3,29	26 507,00	87 208,03
14.	2812106306052	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015,	m2	2,38	15 640,00	37 223,20

		fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2. - 1120x2050(h)-1buc				
15.	2812106306053	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologicRAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostaticde culoare RAL 5015, dotat cu sistem de bratede impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U3 - 600x2000h)-1buc	m2	1,20	19 290,00	23 148,00
16.	2812106306054	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de bratede impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U4, U7, U10, U11 - 900x2000(h)- 4 buc	m2	7,20	12 860,00	92 592,00
17.	2812106306056	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U5. - 1200x2000(h) - 1buc	m2	2,40	14 962,50	35 910,00
18.	2812106306057	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U8 - 630x2000h) -1buc	m2	1,26	18 372,00	23 148,72
19.	2812106306058	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U9 - 820x2000h) -1buc	m2	1,64	14 115,00	23 148,60
20.	2812106306059	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U12 - 650x2000h) -1buc	m2	1,30	17 806,00	23 147,80
21.	2812106306060	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13. - 1120x2100(h)-1buc	m2	2,35	15 281,00	35 910,35
22.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,34	54,20	18,43
23.	2874115837745	Bitul de capat dreapta sau stanga	buc	372,00	3,65	1 357,80
24.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	12,00	720,00	8 640,00
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	23,69	0,00	0,00
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,00	0,00	0,00
27.	4100126202818	Apa	m3	0,36	0,00	0,00
Total materiale de construcții						519 818,50

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,05	550,00	27,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,28	10,00	12,80
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,56	10,00	5,60
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,40	10,00	24,00

5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,20	25,00	280,00	
		Total utilaje de constructii					349,90

Total	lei	553 061,15
Fondul social si medical	24,00 %	7 894,26
Transportarea materialelor	2,00 %	10 396,37
Cheltuieli directe	100,00 +	571 351,78
Cheltuieli de regie	5,00 %	28 567,59
Total	100,00 +	599 919,37
Beneficiu de deviz	5,00 %	29 995,97
Total	100,00 +	629 915,34
TVA	20,00 %	125 983,06

Total deviz:

755 898,40

Intocmit

SC,,Profiplast'' SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie hol et.4 la IMSP Spitalul Raional Hincesti (blocul chirurgie).

Autoritatea Contractantă: IMSP SR Hîncești

Ofertant: SC„Profiplast” SRL

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de reparatie si reamenajare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tamplarii				
		1.1. Capitolul6.l. Usi				
1	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere, sursa de alimentare 230V/ 50Hz/60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete. U1- 1400x2350(h)-1 buc	m2			26 642,52
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0200	45,00	45,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,88
	2812106306051	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem automat de deschidere, sursa de alimentare 230V/ 50Hz/ 60W. activare prin comutoare activate cu ajutorul cotului, cu system de montare pe perete. U1- 1400x2350(h)-1buc	m2	1,0000	26 507,00	26 507,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	115,00	63,27
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,00	20,11
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2 - 1120x2050(h)-1 buc	m2			15 775,69
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0200	45,00	45,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,86
	2812106306052	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 2. - 1120x2050(h)-1buc	m2	1,0000	15 640,00	15 640,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	115,00	63,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,00	20,29
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,29
3	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 3 -600x2000(h)-1 buc	m2			19 408,79
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306053	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologicRAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostaticde culoare RAL 5015, dotat cu sistem de bratede impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U3 - 600x2000h)-1buc	m2	1,0000	19 290,00	19 290,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,17
4	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii	m2			12 978,82

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U4, U7, U10, U11 - 900x2000(h)- 4 buc				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306054	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U4, U7, U10, U11 - 900x2000(h)- 4 buc	m2	1,0000	12 860,00	12 860,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,38
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,19
5	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U5 - 1200x2000(h) -1 buc	m2			15 097,92
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0200	45,00	45,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,81
	2812106306056	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U5. - 1200x2000(h) - 1buc	m2	1,0000	14 962,50	14 962,50
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	115,00	63,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,00	20,13
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,29
6	CK12A	Usi metalice cu plumb (RADIOLOGICA) confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de ote fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7mp inclusiv /Usa mmetalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batante, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U 6 -1200x2000(h) - 1 buc	m2			25 567,88
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,5400	45,00	159,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	45,00	18,00
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	45,00	8,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	45,00	12,19
	2812106306001	Usa mmetalica umpluta cu placa de plumb 2.0mm, Batante, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, intrun cabnat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U 6 -1200x2000(h) - 1 buc	m2	1,0000	25 315,55	25 315,55
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2800	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1400	54,20	7,68
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7000	50,00	35,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	550,00	11,46
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de a autoinchidere. U8 -630x2000(h)-1 buc	m2			18 490,93
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,64
	2812106306057	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere U8 - 630x2000h) -1buc	m2	1,0000	18 372,00	18 372,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,24
8	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii	m2			14 233,78

1	2	3	4	5	6	7
		cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de a autoinchidere. U9 -820x2000(h)-1 buc				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,39
	2812106306058	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere U9 - 820x2000h) -1buc	m2	1,0000	14 115,00	14 115,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,57
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,18
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U12 -650x2000(h)-1 buc	m2			17 924,88
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	45,00	38,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	45,00	4,50
	2812106306059	Usa medicala Batarfia, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, iintr-un canat, toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragete pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U12 - 650x2000h) -1buc	m2	1,0000	17 806,00	17 806,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	115,00	57,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	105,00	18,58
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,23
10	CK21D1	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea peste 35 m ,in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv / Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13 - 1120x2100(h)-1 buc	m2			15 416,43
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0200	45,00	45,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	45,00	5,94
	2812106306060	Usa medicala automata Batanta, laminat cu HPL pe ambele parti tratat microbiologic RAL 5015, fara geam, in doua canaturi,toc metalic reglabil vopsit in camp electrostatic de culoare RAL 5015, dotat cu sistem de brate de impingere sau tragere pe ambele parti ale usii si cu un sistem de autoinchidere. U- 13. - 1120x2100(h)-1buc	m2	1,0000	15 281,00	15 281,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	115,00	63,13
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	105,00	20,11
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
11	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			809,70
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	45,00	85,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	45,00	2,70
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	720,00	720,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	50,00	1,50
		2. Finisari pereti				
12	CI23A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pereti	m2			439,63
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,5000	45,00	112,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,5700	45,00	70,65
	2743123549035	Coltar	m	0,2000	25,00	5,00
	2430226101025	Grund concentrat	kg	0,0500	75,00	3,75
	2462106100006	Clei "Nycof"	kg	0,3500	65,00	22,75
	2710503808004	Fir de sudare	m	0,6500	20,00	13,00
	2523116716347	Covor P.V.C. special "Taradouche Muravul", rezistent la ciuperci	m2	1,0500	200,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0080	10,00	0,08
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0700	25,00	1,75
13	CI18D	Placaje cu fisii emailate sau melaminate din fibre de lemn aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti si stilpi (din zidarie sau beton) destinate incaperilor cu umiditate normala, montarea baghetelor din profile de PVC / Protectie pentru pereti din profil continuu din aluminiu extrudat si venil culoarea h150mm RAL 5015	m			440,24

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3000	45,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	45,00	2,25
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1000	22,20	2,22
	2430226109081	Diluant prenadez	l	0,0140	23,00	0,32
	2874115837745	Bitul de capat dreapta sau stanga	buc	6,0000	3,65	21,90
	2670112202900	Protectie pentru pereti dinprofil continuu din aluminiu extrudat si venilculoarea h150mm RAL 5015	m	1,0500	381,00	400,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
SC,,Profiplast” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.